
Grado

Análisis de Formas Inmaculada Jiménez y Carlos Naya

Antropología D. Francisco Williams

Geometría Rafael Rodríguez Galindo

Hªdel arte y la arquitectura I Joaquín Lorda

Introducción al urbanismo I Luis Tena

Ética Carmen Monasterio

Construcción II Miguel Ángel Gutiérrez y Joaquín Torres

Estructuras II  Rufino Goñi y José Manuel Cabrero

SATISFACCIÓN GENERAL

Claves: Lectura de imágenes Ricardo Fernández Gracia

Claves: Introducción al cristianismo Francisco Javier Sesé

Claves: Comunicación oral y escrita Inés Olza

Instalaciones I Carlos Fernández Bandera

Construcción III Domingo Pellicer

Estructuras III Eduardo Bayo y Javier Gracia

Instalaciones II Juan Echeverría

Estructuras IV Javier Gracia y Beatriz Gil

Proyectos I Juan Miguel Ochotorena

Claves: Lectura de imágenes Ricardo Fernández Gracia

Claves: Introducción al cristianismo Francisco Javier Sesé

Claves: Comunicación oral y escrita Inés Olza

Legislación y valoraciones Fermín Muñoz

Estética María Antonia Frías

Urbanismo II José María Ordeig

Deontología Domingo Pellicer

SATISFACCIÓN GENERAL

Diseño de estructuras I Josep Candid Agustí de Ciurana, Aurora Barrio, 

Beatriz Gil, Jesús Ignacio Diego Pereda

Diseño de instalaciones I César Martín

Proyectos III José Angel Medina, Carlos Quintans y  Johan Celsing 

(english) (GRUPO A)

Pucho Vallejo,  Ricardo Carvalho y José María Sánchez 

(GRUPO B)

Rubén Labiano, José María García del Monte y Simón 

Rodríguez‐Pagés (GRUPO C)

Asier Santas, Marusa Zorec (english) y Joao Alvaro 

Rocha (GRUPO D)

Diseño Constructivo II Manolo Blasco, Roberto Ercilla, Carmelo Fernández 

Militino, José Antonio Sacristán

Diseño de instalaciones II Juan Echeverría, Javier Gironés, César Martín, 

Amaia Osácar

Preparación PFG Carlos Docal y Jesús Bazal

Estudio de lesiones en edificios. Inspección y dictámenes Marina Vidaurre

Taller de rehabilitación y restauración I Leopoldo Gil Cornet

Patología de la edificación I (RRA Y Tecnología constructiva) Pep Gisbert, Manuel Fortea, Antonio Aretxabala, 

Joaquín Torres

Gestión integrada de obras /Gestión de obras Bruno Sánchez Sáiz‐Ezquerra

Botánica aplicada /Cuestiones de actualidad I María Larrañeta

Infraestructuras y técnicas César Martín

Historia de la construcción II José Antonio Sacristán

Patología de la edificación II (RRA) Mikel Landa

Taller de ciudad y paisaje II Esperanza Marrodán

Ecología urbana Jordi Puig

Estudios de viabilidad Pablo Cámara

Certificación profesional como project manager Juan Bosco Molina, Marta Álvarez Manero

Eficiencia energética. Medidas pasivas Aurora Monge

Diciembre Construcción III Domingo Pellicer

Derecho Fermín Muñoz

Instalaciones I Carlos Fernández Bandera

Ética C. Monasterio

Estructuras II  Rufino Goñi y José Manuel Cabrero

Instalaciones II Juan Echeverría

SATISFACCIÓN GENERAL

Claves: Lectura de imágenes Ricardo Fernández Gracia

Claves: Introducción al cristianismo Francisco Javier Sesé

Claves: Comunicación oral y escrita Inés Olza

Estructuras III  Eduardo Bayo y Javier Gracia

Gestión Urbanística Rafael Araujo

Valoraciones y tasaciones Fermín Muñoz

Seguridad y prevención II Jesús María Sos

Estructuras IV Javier Gracia y Beatriz Gil

Patología de la edificación Pep Gisbert, Manuel Fortea, Antonio Aretxabala,

Joaquín Torres y Marina Vidaurre

Gestión de obras Bruno Sánchez Sáiz‐Ezquerra

Proyecto fin de grado Javier Ayúcar

SATISFACCIÓN GENERAL

Estudios de viabilidad Pablo Cámara

Certificación profesional como project manager Juan Bosco Molina, Marta Álvarez Manero

Eficiencia energética. Medidas pasivas Aurora Monge
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